
2020-06-26

Sida:

Datum:
Region Skåne

Namn

Adress Personnr

Yrke Vald somParti

arb/bost/mob

Telefon

eBrev

 1 

From

Tom

Sjukhusstyrelse Landskrona_19

2019-01-01 -- 2022-12-31

Utses av:Regionfullmäktige

Ordinarie

C 044 309 30 34

 Rödkullastigen 9 B, Lgh 1302
214 57 Malmö

Fatih Warda 6

072-467 16 43warda.fatih@centerpartiet.se

Ordförande

2019-01-01
2022-12-31

M

0435-183 31 Vedbyvägen 66
26437 Klippan

Sinclair Hans Bertil 1

0733-88 08 43hb@klippanmoderaterna.se

1:e vice ordförande

2019-01-01
2022-12-31

S 0418-47 38 96

 Löpargatan 40 A Lgh 1102
26145 Landskrona

Özer Mecide 2

0737-15 64 58mecide2@hotmail.com

2:e vice ordförande

2019-01-01
2022-12-31

M

 Lgh 2005 Per Albin Hanssons Väg 50 A
21463 Malmö

Sulaiman Farishta 3

0723-11 66 44farishta.sulaiman@gmail.com

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

S 010-44 27 449

 Gissleberga 1351
26872 Teckomatorp

Svärd Anders 5

072-562 08 29anders.svard@socialdemokraterna.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

SD

Klaragatan 21
241 72 Marieholm

Ottesen Marlen 4

0725-45 86 31marlen.ottesen@skane.se

Ledamot

2019-01-01
2022-12-31

Antal :  6 

Ersättare

M

Rosenbladsgatan 20
253 60 Ramlösa

Axeheim Suzana 1

072-202 19 78suzana.axeheim@helsingborg.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

L

042-333693 Strömbergsgatan 6
26357 Höganäs

Stjernquist Louise 3

0730-56 50 54louise.stjernquist@hoganas.se

Ersättare

2019-09-25
2022-12-31

KD

044/125299 Karl X Gustavs Gata 30 Lgh 1202
25439 Helsingborg

Engström Cecilia 6

073-683 99 90cecilia.engstrom@kristdemokraterna.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

S

0418-753 54

044-3093940

 Utsiktsvägen 13
261 65 Härslöv

Örtegren Eva 2

0702-188585eva.ortegren@telia.com

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

S

Löpargatan 36 B, Lgh 1101
261 45 Landskrona

Hallberg Berndtsson Johan 5

johan.berndtsson@outlook.com

Ersättare

2020-06-16
2022-12-31

SD

 Tostarp 5870
26874 Billeberga

Ekström Ingrid 4

076-771 23 95ingrid.ekstrom@sd.se

Ersättare

2019-01-01
2022-12-31

Antal :  6 

ePolo_fvnmd 2013-04


